РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      Р Е Ш Е Н И Е

От  18.08.2016года                                     № 69

Об установлении срока приведения

муниципальных программ Макарьевского

муниципального района в соответствии

с решением «О бюджете Макарьевского

муниципального района на 2016 год»
             В соответствии с Федеральным законом от 30.03 2016 №71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», на основании  статьей 23, 30 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области, Собрание депутатов,
   Р Е Ш И Л О:

      1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы Макарьевского муниципального района в части финансового обеспечения подлежат приведению в соответствие с решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 18 декабря 2015 года №17 « О бюджете Макарьевского муниципального района на  2016 год» в срок до 1 ноября 2016 года.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3. Настоящее решение направить Главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава Макарьевского                                     Председатель собрания депутатов

муниципального района                                 Макарьевского муниципального

Костромской области                                      района  Костромской области

                             П.И.Шаронов                                                       О.Л. Лапшина
_245757076.unknown